+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Elektrische Seilwinde | 1
ESG-T
Elektrische Seilwinde
Robuste Bauart im Baukastensystem, Schneckengetriebe im Ölbad
Auf Grundplatte, Seiltrommel beidseitig gelagert, für kleine bis mittlere Lasten
Mögliche Ausführungen:
Ohne Steuerung
Direktsteuerung mit Steuerbirne an 3 m Kabel

Seilaufnahme
letzte (3.)
Seillage m
Motor
V
Motor
kW
Gewicht
ohne
Seil kg
Trommel
ø
Flansch
ø
Trommellänge
ESG-150-T 150 125 8,3 10,2 4 10,0 34,0 3 x
400
0,37 29,0 70 140 181
ESG-250-T 250 200 7,2 9,1 5 8,0 28,0 3 x
400
0,55 32,5 70 140 181
ESG-500-T 500 400 7,5 9,4 6 10,5 35,0 3 x
400
1,10 52,5 90 190 211
ESG-750-T 750 590 5,1 6,5 8 12,5 43,0 3 x
400
1,50 90,0 110 248 282
ESG-990-T 990
(*1000 )
775 4,4 5,5 8 12,0 43,0 3 x
400
1,50 98,0 110 248 282
ESG-1500-T *1500 1200 7,0 8,0 9 10,0 40,0 3 x
400
4,0 185,0 146 320 250
ESG-2000-T *2000 1500 8,0 10,0 10 13,0 48,0 3 x
400
5,50 245,0 159 370 300
Optionen